МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«Светлоярская средняя школа №1»

Светлоярского муниципального района Волгоградской области
404171 р.п. Светлый Яр, ул. Сидорова, 3 тел. 6-10-36, 6-18- 32

ИНН/КПП 3426006448/342601001 ОРГН 1023405968706

ПРИКАЗ

от 26 сентября 2023 г. № 189/2

о создании музыкального театра
МКОУ «Светлоярская СШ №1»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», пунктом 3 протокола заседания Совета
Министерства просвещения РФ по вопросам создания и развития школьных
театров в образовательных организациях субъектов Российской Федерации от
24.03.2022 № 1, приказом «об утверждении Положения о школьном театре МКОУ
«Светлоярская СШ №1» от 26.09.2023 № 189/1,руководствуясь Уставом МКОУ
«Светлоярская СШ №1»,

Приказываю:

1. Создать музыкальный театр «Калейдоскоп».
2. Назначить руководителем школьного театра учителя музыки Ряскову

Е.В.
3. Утвердить список детей 90 чел. ( Список прилагается).
4. Учителю информатики Пуговкину Д.И. разместить приказ на официальном

сайте школы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.